
新型コロナウイルス　ゲノム解析状況 R6.2.7 更新

オミクロン株の内訳
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2021年7月～2023年5月8日まで 3111 74 287 2750 759 480 2 7 45 0 0 3 0 0 5 0 2 1343 104

2023年第19週 5月8日 ～ 5月14日 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5

2023年第20週 5月15日 ～ 5月21日 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 1

2023年第21週 5月22日 ～ 5月28日 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 1

2023年第22週 5月29日 ～ 6月4日 5 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 0 1

2023年第23週 6月5日 ～ 6月11日 18 0 0 18 0 0 0 0 2 0 0 1 5 0 8 0 0 0 2

2023年第24週 6月12日 ～ 6月18日 26 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 3 7 1 12 0 0 1 2

2023年第25週 6月19日 ～ 6月25日 25 0 0 25 0 0 0 0 3 0 0 2 7 1 11 0 0 0 1

2023年第26週 6月26日 ～ 7月2日 26 0 0 26 0 0 0 0 1 0 0 6 5 1 13 0 0 0 0

2023年第27週 7月3日 ～ 7月9日 31 0 0 31 0 0 0 0 2 0 0 3 9 3 14 0 0 0 0

2023年第28週 7月10日 ～ 7月16日 37 0 0 37 0 0 0 0 2 0 0 0 11 7 16 1 0 0 0

2023年第29週 7月17日 ～ 7月23日 52 0 0 52 0 0 0 0 4 0 0 3 12 7 26 0 0 0 0

2023年第30週 7月24日 ～ 7月30日 45 0 0 45 0 0 0 1 3 0 0 7 14 4 16 0 0 0 0

2023年第31週 7月31日 ～ 8月6日 27 0 0 27 0 0 0 0 1 0 0 3 5 9 9 0 0 0 0

2023年第32週 8月7日 ～ 8月13日 20 0 0 20 0 0 0 0 1 0 0 0 5 7 7 0 0 0 0

2023年第33週 8月14日 ～ 8月20日 22 0 0 22 0 0 0 0 3 0 0 0 8 5 6 0 0 0 0

2023年第34週 8月21日 ～ 8月27日 19 0 0 19 0 0 0 0 1 0 0 0 0 7 11 0 0 0 0

2023年第35週 8月28日 ～ 9月3日 26 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 7 12 7 0 0 0 0

2023年第36週 9月4日 ～ 9月10日 31 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 2 10 13 6 0 0 0 0

2023年第37週 9月11日 ～ 9月17日 28 0 0 28 0 0 0 0 2 0 0 3 3 15 5 0 0 0 0

2023年第38週 9月18日 ～ 9月24日 33 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 3 4 17 9 0 0 0 0

2023年第39週 9月25日 ～ 10月1日 21 0 0 21 0 0 0 0 0 1 0 2 4 8 6 0 0 0 0

2023年第40週 10月2日 ～ 10月8日 36 0 0 36 0 0 0 0 0 1 0 1 5 21 8 0 0 0 0

2023年第41週 10月9日 ～ 10月15日 18 0 0 18 0 0 0 0 0 2 0 1 6 7 2 0 0 0 0

2023年第42週 10月16日 ～ 10月22日 27 0 0 27 0 0 0 0 0 4 0 0 1 7 15 0 0 0 0

2023年第43週 10月23日 ～ 10月29日 6 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0

2023年第44週 10月30日 ～ 11月5日 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0

2023年第45週 11月6日 ～ 11月12日 4 0 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0

2023年第46週 11月13日 ～ 11月19日 9 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 3 0 0 0 0

2023年第47週 11月20日 ～ 11月26日 7 0 0 7 0 0 0 0 0 1 0 1 1 2 2 0 0 0 0

2023年第48週 11月27日 ～ 12月3日 9 0 0 9 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 5 0 0 0 0

2023年第49週 12月4日 ～ 12月10日 17 0 0 17 0 0 0 0 0 1 0 1 1 14 0 0 0 0 0

2023年第50週 12月11日 ～ 12月17日 16 0 0 16 0 0 0 0 0 2 1 1 1 9 2 0 0 0 0

2023年第51週 12月18日 ～ 12月24日 8 0 0 8 0 0 0 0 0 0 3 0 0 5 0 0 0 0 0

2023年第52週 12月25日 ～ 12月31日 11 0 0 11 0 0 0 0 0 2 4 0 0 5 0 0 0 0 0

2024年第1週 1月1日 ～ 1月7日 17 0 0 17 0 0 0 0 0 2 6 1 0 7 1 0 0 0 0

2024年第2週 1月8日 ～ 1月14日 13 0 0 13 0 0 0 0 0 0 5 2 0 6 0 0 0 0 0

2024年第3週 1月15日 ～ 1月21日 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3,820 74 287 3,459 759 480 2 8 70 17 20 55 141 208 235 1 2 1,344 117

※県環境保健研究センター、⾧崎市保健環境試験所等におけるゲノム解析の結果を集計

※令和４年５月から県内ゲノムサーベイランスを開始

※１　BQ.1系統には、「BQ.1.1」、「BQ.1.2」を含みます。

※２　その他のXBB系統には、「XBB.1.9.1」等のXBB.1.5、XBB.1.16、EG.5系統以外の系統を含みます。内訳は次ページを参照ください。

オミクロン株合計

合計

検体採取日 アルファ株 デルタ株
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新型コロナウイルス　ゲノム解析状況　オミクロン株　その他のXBB系統の内訳 R6.2.7 更新

XBB1.9.1系統 XBB1.9.2系統 XBB2.3系統
左記以外のXBB

系統

2021年7月～2023年5月8日まで 5 5 0 0 0

2023年第19週 5月8日 ～ 5月14日 0 0 0 0 0

2023年第20週 5月15日 ～ 5月21日 1 1 0 0 0

2023年第21週 5月22日 ～ 5月28日 2 1 0 1 0

2023年第22週 5月29日 ～ 6月4日 1 1 0 0 0

2023年第23週 6月5日 ～ 6月11日 8 2 0 3 3

2023年第24週 6月12日 ～ 6月18日 12 4 4 3 1

2023年第25週 6月19日 ～ 6月25日 11 9 1 1 0

2023年第26週 6月26日 ～ 7月2日 13 8 2 3 0

2023年第27週 7月3日 ～ 7月9日 14 2 3 6 3

2023年第28週 7月10日 ～ 7月16日 16 6 5 4 1

2023年第29週 7月17日 ～ 7月23日 26 9 3 6 8

2023年第30週 7月24日 ～ 7月30日 16 2 4 7 3

2023年第31週 7月31日 ～ 8月6日 9 2 4 2 1

2023年第32週 8月7日 ～ 8月13日 7 1 2 2 2

2023年第33週 8月14日 ～ 8月20日 6 0 2 4 0

2023年第34週 8月21日 ～ 8月27日 11 3 3 4 1

2023年第35週 8月28日 ～ 9月3日 7 0 1 1 5

2023年第36週 9月4日 ～ 9月10日 6 2 2 0 2

2023年第37週 9月11日 ～ 9月17日 5 2 1 1 1

2023年第38週 9月18日 ～ 9月24日 9 4 3 1 1

2023年第39週 9月25日 ～ 10月1日 6 1 2 1 2

2023年第40週 10月2日 ～ 10月8日 8 5 1 1 1

2023年第41週 10月9日 ～ 10月15日 2 1 0 1 0

2023年第42週 10月16日 ～ 10月22日 15 10 1 1 3

2023年第43週 10月23日 ～ 10月29日 3 0 0 0 3

2023年第44週 10月30日 ～ 11月5日 1 0 0 1 0

2023年第45週 11月6日 ～ 11月12日 2 1 0 1 0

2023年第46週 11月13日 ～ 11月19日 3 0 2 1 0

2023年第47週 11月20日 ～ 11月26日 2 0 2 0 0

2023年第48週 11月27日 ～ 12月3日 5 0 4 0 1

2023年第49週 12月4日 ～ 12月10日 0 0 0 0 0

2023年第50週 12月11日 ～ 12月17日 2 0 1 1 0

2023年第51週 12月18日 ～ 12月24日 0 0 0 0 0

2023年第52週 12月25日 ～ 12月31日 0 0 0 0 0

2024年第1週 1月1日 ～ 1月7日 1 0 0 0 1

2024年第2週 1月8日 ～ 1月14日 0 0 0 0 0

合計 235 82 53 57 43

オミクロン株
その他のXBB

系統

内訳

検体採取日
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